
 

Zarządzenie nr 49/2011 
Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 31 października 2011 r. 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2011 r. przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. nr 142 poz.1591 z późn. zm); art. 5, ust. 4 pkt 2, art. 11 ust 2 i art. 15  ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. nr 234 poz. 1536 
z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLI/201/10 Rady Gminy Gościeradów z dnia 5 listopada 2010 r. 
w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami mogącymi realizować zadania pożytku publicznego na 2011 r. zarządzam, 
co następuje: 

 

§ 1 

Po przeanalizowaniu ofert złożonych do otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

w zakresie kultury fizycznej i sportu w 2011 roku. Zadanie zlecone zostanie następującym 

podmiotom: 

1) Gminny Klub Sportowy Gościeradów – na zadanie pt. „Rozpowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu w Gminie Gościeradów, udział w rozgrywkach A-klasowych przy PZPN 

i Lubelskiej Lidze Trampkarzy Starszych. Zapewnienie mieszkańcom Gminy Gościeradów 

uczestnictwa w wydarzeniach sportowych” – 35 000,00 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Gościeradów 

Jan Filipczak 


